G
SÉRIE
7F
Ventilateurs à filtre
(24…700) m³/h
Séchoirs industriels
Machines textile
Fabrication

SÉRIE
7F
Codification
Exemple : série 7F, ventilateur à filtre pour montage sur panneau d'armoire, alimentation 230 V AC, taille 1, volume d'air 24 m³/h, utilisation intérieure.
7 F . 2 0 . 8 . 2 3 0 . 1 0 2 0
Série
Type
20 =  Ventilateur à filtre - Utilisation intérieure
21 =  Ventilateur à filtre - Utilisation intérieure
Pour circulation d'air inversée
30 =  Ventilateur à filtre - Utilisation extérieure
31 =  Ventilateur à filtre - Utilisation extérieure
Pour circulation d'air inversée
Type d'alimentation
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Tension d'alimentation
024 =  24 V DC
120 =  120 V AC
230 =  230 V AC
Dimension
1 = Taille 1 (92+1.0 x 92+1.0) mm
2 = Taille 2 (125+1.0 x 125+1.0) mm
3 = Taille 3 (177+1.0 x 177+1.0) mm
4 = Taille 4 (223+1.0 x 223+1.0) mm
5 = Taille 5 (291+1.0 x 291+1.0) mm
Volume d'air (flux libre)
020 =  24 m3/h
055 =  55 m3/h
100 =  100 m3/h
250 =  250 m3/h
400 =  400 m3/h
550 = 550 m3/h
700 = 700 m3/h
Couleur
Vide =  Gris RAL 7035 (7F.20)
Gris RAL 7000 (7F.30)
0 =  Noir RAL 9004
(7F.20 seulement)
Ventilateurs à filtre - versions disponibles
Ventilateurs standards

SÉRIE 7F
Grilles de sortie
Codification
Exemple : série 7F, grille de sortie pour montage sur panneau, utilisation intérieure, taille 1.
7 F . 0 2 . 0 . 0 0 0 . 1 0 0 0
Serie
Type
02 =  Grille de sortie - utilisation intérieure
03 =  Grille de sortie - utilisation extérieure
Type d'alimentation
0 =  Non applicable pour les grilles
Tension d'alimentation
000 =  Non applicable pour les grilles
Dimensions
1000 =  Taille 1 (92+1.0 x 92+1.0) mm
2000 = Taille 2 (125+1.0 x 125+1.0) mm
3000 =  Taille 3 (177+1.0 x 177+1.0) mm
4000 =  Taille 4 (223+1.0 x 223+1.0) mm
5000 = Taille 5 (291+1.0 x 291+1.0) mm
Couleur
Vide =  Gris RAL 7035 (7F.02)
Gris RAL 7000 (7F.03)
0 =  Noir RAL 9004
(7F.02 seulement)
Composants Ventilateurs
pour l'intérieur